
Реализация  модельного плана 

воспитательных мероприятий 

НЕДЕЛЯ 10-16.10 «Вместе — мы сила!» 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Класс Количество 

участников 

Ссылка на размещение материалов 

в сети интернет 

1 Акция «Письмо солдату» 1-4 

5-7 

8-11 

65 

16 

23 

https://vk.com/us.heart?w=wall-

165484237_2123  

https://vk.com/us.heart?w=wall-

165484237_2122  

2 Акция «С праздником, папа!» 

Акция ««Суперпапа» 

1-4 

5-8 

95 https://vk.com/us.heart?w=wall-

165484237_2113  

https://vk.com/us.heart?w=wall-

165484237_2116  

3 Товарищеский матч «Вместе — 

мы сила!» 

8-11 9 https://vk.com/us.heart?w=wall-

165484237_2116  

4 Встреча с успешным человеком 8-11 23 https://vk.com/us.heart?w=wall-

165484237_2118  

https://vk.com/us.heart?w=wall-

165484237_2124  
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